• 	 e •

C:ma;e !iu'tipal de Varerores
ASSESZOPJA DE PLENÁRIO

PÇ3OTOCOLg
DATA 	i.Qk. i..
IlorArlo: 4 h 1'Ç mm
Entrega: (Q mãos

( Icorreio

e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n ° :

/2023.

Autoria: Ver. JUssarete Vargas - PDT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, através do
departamento de transito, que seja feita uma faixa
de segurança na Av. Presidente Kennedy em
frente a Cevei, na Vila Batista.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora abaixo firmada, membro efetivo desta colenda casa de leis, após tramitação
regimental, vem indicar ao Poder Executivo Municipal, através do Departamento de
Transito, que seja feita uma faixa de segurança na Av. Presidente Kennedy em frente a
Cevei, na Vila Batista.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, com o intuito de colaborar com Vossa
Excelência, pois no local a muito transito de pedestres que se deslocam para Unipampa.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 23 DE JUNHO DE 2023.

Vargas
-PDT

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.70-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428